
Спецификација  за фитнес справи 

 

1. Лента за трчање – 2 единици 

Јачина на мотор 2.5 хп, тежина на вежбачот 140 кг димензии за справата 202х88х136 

цм. 

2.Велосипед за вежбање – 2 единици 

Тежина на вежбачот 150кг, димензии 110Х53Х130, монитор ЛЦД 

3. Орбитрек – 2 единици 

Тежина на вежбачот 150 кг, димензии 144х56х152цм 

4. Коса клупа за стомачни – 1 единица 

Димензии 145х50х60 цм, тежина на вежбачот 130 кг 

5. Клупа за вежбање на грб, бицепс и стомачни мускули – 1 единица 

Димензии 145х60х110 цм тежина на вежбачот 130кг 

 

6. Клупа за вежбање гради – 1 единица 

Димензии 203х101х96-111 цм, тежина  на вежбачот 130 кг 

 

7. Сталак за тегови – 1 единица 

Димензии 120х60х90 цм, максимална тежина 500кг 

8. Мултифункционална справа со вградени тегови – 1 единица 

Вградени тегови 80 кг, тежина на вежбачот 150 кг, димензија на справата 

180х106х200 

 

9. Мултифункционална справа со вградени тегови – 1 единица 

Вградени тегови 80 кг, тежина на вежбачот 150 кг, димензија на справата 

200х200х215 

 

10. Подлога за вежбање димензии 182х60 цм – 1 единица 

 

 

 



11. Диск                                                    1.25 кг, отвор 30.5 – 1 единица 

 2.5 кг – 1 единица 

                                                                    5 кг  – 1 единица 

                                                                    10 кг – 1 единица 

 

12. Рачен тег 1.5 кг – 1 единица 

 2 кг – 1 единица 

                                                             3 кг – 1 единица 

 5 кг – 1 единица 

 

13. Кратка шипка должина 35 цм, дебелина на 

шипката 30мм, тежина 2,0 кг – 1 единица 

 

14. Крива шипка должина 120 цм, дебелина на  

 

шипката, 30 мм, тежина 7,5 кг – 1 единица 

 

 

15. Долга шипка должина   160цм, дебелина 30мм, 

тежина на шипката 9,30 кг – 1 единица 

 

16. Стегачи за шипка  


